
UCHWAŁA NR 471/XXXVII/2014
RADY MIEJSKIEJ W WOŹNIKACH

z dnia 6 listopada 2014 r.

w sprawie zmiany budżetu Gminy Woźniki na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. 
zm.),  uchwały Rady Miejskiej w Woźnikach nr 379/XXX/2013 z dnia 30.12.2013 roku w sprawie budżetu 
Gminy Woźniki na 2014 rok Rada Miejska w Woźnikach uchwala, co następuje:

§ 1. 

Dokonać zmiany dochodów budżetu gminy o kwotę (-)8 328 751,00 zł

do ogólnej kwoty dochodów
w tym:

30 698 185,28 zł

1/ bieżące w kwocie
z tego:

(-)14 964,00 zł

a) wpływy z różnych opłat (-)2 864,00 zł
b) odsetki od środków na rachunku bankowym (-)6 500,00 zł
c) wpływy z różnych dochodów (-)13 000,00 zł
d) dochody jednostek samorządu terytorialnego zwiazane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 8 000,00 zł

2/ majątkowe w kwocie (-) 8 313 787,00 zł
a) dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich (-)8 313 787,00 zł

§ 2. 

Dokonać zmiany wydatków budżetu gminy o kwotę (-)8 328 751,00 zł
do ogólnej kwoty wydatków
w tym:

32 294 320,90 zł

1/ bieżące w kwocie
z tego:

(-)14 964,00 zł

a) wydatki jednostek budżetowych (-)14 964,00 zł
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (-)14 964,00 zł
2/ majątkowe w kwocie (-)8 313 787,00 zł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 20 listopada 2014 r.

Poz. 6028



w tym:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne
w tym:
- na programy finansowane z udziałem środków unijnych

(-)8 313 787,00 zł

(-)8 313 787,00 zł

§ 3. Dokonać zmian planu dochodów i wydatków w budżecie gminy zgodnie z załącznikami nr 1 i 2.

§ 4. Dokonać zmian w planie zadań inwestycyjnych na 2014 rok, który otrzymuje brzmienie zgodne 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 5. Dokonać zmiany przychodów i wydatków wydzielonego rachunku dochodów jednostek oswiatowych:

- zwiększa się przychody - SP Woźniki  10 000,00 zł

- zwiększa się rozchody - SP Woźniki  10 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Woźnik.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Woźnikach

Irena Matyl

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6028



załącznik Nr 1 do uchwały Rady Miejskiej w Woźnikach Nr 471/XXXVII/2014 z dnia 06.11.2014 roku

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy na 2014 rok

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

756 11 176 595,00 -4 000,00 4 000,00 11 176 595,00

75618 1 068 500,00 -4 000,00 4 000,00 1 068 500,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00

zwrot opłaty komorniczej 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00

zwrot opłaty komorniczej 4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 10 246 311,27 -6 500,00 0,00 10 239 811,27

75814 Różne rozliczenia finansowe 52 629,27 -6 500,00 0,00 46 129,27

0920 Pozostałe odsetki 25 000,00 -6 500,00 0,00 18 500,00

801 Oświata i wychowanie 1 189 388,93 -16 600,00 6 136,00 1 178 924,93

80101 Szkoły podstawowe 86 646,93 0,00 1 136,00 87 782,93

0690 Wpływy z różnych opłat 3 783,70 0,00 1 136,00 4 919,70

0,00 1 136,00

Plan przed 
zmianą

Plan po zmianach 
(5+6+7)

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem

Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

odszkodowanie z towarzystwa 
ubezpieczeniowego

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 6028



80113 Dowożenie uczniów do szkół 3 600,00 -3 600,00 5 000,00 5 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

5 000,00 5 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 600,00 -3 600,00 0,00 0,00

3 600,00 - 3 600,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 139 000,00 -13 000,00 0,00 126 000,00
0690 Wpływy z różnych opłat 139 000,00 -13 000,00 0,00 126 000,00

- 13 000,00

852 Pomoc społeczna 2 661 221,79 -6 000,00 8 000,00 2 663 221,79

85212 2 278 283,00 -6 000,00 8 000,00 2 280 283,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00

-6000,00

2360 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

bieżące razem 27 976 864,40 -33 100,00 18 136,00 27 961 900,40

689 983,00 0,00 0,00 689 983,00

opłata za dowóz dzieci 
niepełnosprawnych z gmin sąsiednich 
do szkół

opłata za dowóz dzieci 
niepełnosprawnych z gmin sąsiednich 
do szkół

opłata za wyżywienie - Przedszkole w 
Woźnikach

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami

Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 6028



majątkowe

900 10 049 740,00 -8 313 787,00 0,00 1 735 953,00

90005 9 627 887,00 -8 313 787,00 0,00 1 314 100,00

6207 8 338 787,00 -8 313 787,00 0,00 25 000,00

majątkowe razem 11 050 071,88 -8 313 787,00 0,00 2 736 284,88

10 538 112,00 -8 313 787,00 0,00 2 224 325,00

Ogółem: 39 026 936,28 -8 346 887,00 18 136,00 30 698 185,28

11 228 095,00 -8 313 787,00 0,00 2 914 308,00

Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 6028



załącznik nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Woźnikach Nr 471/XXXVII/2014 z dnia 06.11.2014 roku

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy na 2014 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

400,00

przed zmianą 330000,00 330000,00 330000,00 0,00 330000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 345000,00 345000,00 345000,00 0,00 345000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002,00 Dostarczanie wody

przed zmianą 330000,00 330000,00 330000,00 0,00 330000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 345000,00 345000,00 345000,00 0,00 345000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300,00 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 330000,00 330000,00 330000,00 0,00 330000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15000,00 15000,00 15000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 345000,00 345000,00 345000,00 0,00 345000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710,00 Działalność usługowa

przed zmianą 267850,00 267850,00 267850,00 14400,00 253450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -120000,00 -120000,00 -120000,00 0,00 -120000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 147850,00 147850,00 147850,00 14400,00 133450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004,00 Plany zagospodarowania przestrzennego

przed zmianą 259850,00 259850,00 259850,00 14400,00 245450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -120000,00 -120000,00 -120000,00 0,00 -120000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 139850,00 139850,00 139850,00 14400,00 125450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300,00 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 245450,00 245450,00 245450,00 0,00 245450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -120000,00 -120000,00 -120000,00 0,00 -120000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 125450,00 125450,00 125450,00 0,00 125450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801,00 Oświata i wychowanie

przed zmianą 10947838,93 10910838,93 9479907,93 7683508,00 1796399,93 402471,00 368477,00 659983,00 0,00 0,00 37000,00 37000,00 30000,00 0,00

zmniejszenie -13000,00 -13000,00 -13000,00 0,00 -13000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1136,00 1136,00 1136,00 0,00 1136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10935974,93 10898974,93 9468043,93 7683508,00 1784535,93 402471,00 368477,00 659983,00 0,00 0,00 37000,00 37000,00 30000,00 0,00

80101,00 Szkoły podstawowe

przed zmianą 4796338,93 4796338,93 4319038,93 3682928,00 636110,93 204000,00 198111,00 75189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1136,00 1136,00 1136,00 0,00 1136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4797474,93 4797474,93 4320174,93 3682928,00 637246,93 204000,00 198111,00 75189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 6028



4700,00

przed zmianą 270,00 270,00 270,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1136,00 1136,00 1136,00 0,00 1136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1406,00 1406,00 1406,00 0,00 1406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148,00 Stołówki szkolne i przedszkolne

przed zmianą 328580,00 328580,00 327830,00 177360,00 150470,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13000,00 -13000,00 -13000,00 0,00 -13000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 315580,00 315580,00 314830,00 177360,00 137470,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220,00 Zakup środków żywności

przed zmianą 139000,00 139000,00 139000,00 0,00 139000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -13000,00 -13000,00 -13000,00 0,00 -13000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 126000,00 126000,00 126000,00 0,00 126000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852,00 Pomoc społeczna

przed zmianą 3317751,79 3297751,79 717947,00 577845,00 140102,00 0,00 2579804,79 0,00 0,00 0,00 20000,00 20000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1100,00 -1100,00 -1100,00 0,00 -1100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1100,00 1100,00 1100,00 0,00 1100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3317751,79 3297751,79 717947,00 577845,00 140102,00 0,00 2579804,79 0,00 0,00 0,00 20000,00 20000,00 0,00 0,00

85202,00 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 30000,00 30000,00 30000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1100,00 -1100,00 -1100,00 0,00 -1100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28900,00 28900,00 28900,00 0,00 28900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330,00

przed zmianą 30000,00 30000,00 30000,00 0,00 30000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1100,00 -1100,00 -1100,00 0,00 -1100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28900,00 28900,00 28900,00 0,00 28900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85212,00

przed zmianą 2274183,00 2274183,00 180147,00 158176,00 21971,00 0,00 2094036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1100,00 1100,00 1100,00 0,00 1100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2275283,00 2275283,00 181247,00 158176,00 23071,00 0,00 2094036,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300,00 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 4418,00 4418,00 4418,00 0,00 4418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5018,00 5018,00 5018,00 0,00 5018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610,00

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1000,00 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

przed zmianą 12593548,87 2115661,87 2096161,87 116903,00 1979258,87 18000,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 10477887,00 10477887,00 9560787,00 0,00

zmniejszenie -8313787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8313787,00 -8313787,00 -8313787,00 0,00

zwiększenie 101900,00 101900,00 101900,00 0,00 101900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4381661,87 2217561,87 2198061,87 116903,00 2081158,87 18000,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 2164100,00 2164100,00 1247000,00 0,00

90001,00 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

przed zmianą 1408303,00 768203,00 766703,00 116703,00 650000,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 640100,00 640100,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36900,00 36900,00 36900,00 0,00 36900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1445203,00 805103,00 803603,00 116703,00 686900,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 640100,00 640100,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 6028



4300,00 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 317000,00 317000,00 317000,00 0,00 317000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36900,00 36900,00 36900,00 0,00 36900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 353900,00 353900,00 353900,00 0,00 353900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002,00 Gospodarka odpadami

przed zmianą 728500,00 728500,00 720500,00 0,00 720500,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60000,00 60000,00 60000,00 0,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 788500,00 788500,00 780500,00 0,00 780500,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300,00 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 720000,00 720000,00 720000,00 0,00 720000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60000,00 60000,00 60000,00 0,00 60000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 780000,00 780000,00 780000,00 0,00 780000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005,00 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 9657787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9657787,00 9657787,00 9560787,00 0,00

zmniejszenie -8313787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8313787,00 -8313787,00 -8313787,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1344000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1344000,00 1344000,00 1247000,00 0,00

6057,00 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 8338787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8338787,00 8338787,00 8338787,00 0,00

zmniejszenie -8313787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8313787,00 -8313787,00 -8313787,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25000,00 25000,00 25000,00 0,00

90095,00 Pozostała działalność

przed zmianą 49497,28 49497,28 39497,28 0,00 39497,28 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 54497,28 54497,28 44497,28 0,00 44497,28 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300,00 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 8523,00 8523,00 8523,00 0,00 8523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13523,00 13523,00 13523,00 0,00 13523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 40623071,90 25085644,41 18988013,08 11293007,63 7695005,45 1854397,00 3192880,29 697053,04 0,00 353301,00 15537427,49 15537427,49 11287300,14 0,00

zmniejszenie -8447887,00 -134100,00 -134100,00 0,00 -134100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -8313787,00 -8313787,00 -8313787,00 0,00

zwiększenie 119136,00 119136,00 119136,00 0,00 119136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32294320,90 25070680,41 18973049,08 11293007,63 7680041,45 1854397,00 3192880,29 697053,04 0,00 353301,00 7223640,49 7223640,49 2973513,14 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 6028



Strona 1 z 4

Załącznik nr 3 Uchwały Rady Miejskiej w Woźnikach Nr 471/XXXVII/2014 z dnia 06.11.2014 roku

Zadania inwestycyjne w 2014 roku 

Dział Rozdz. §**

z tego źródła finansowania

inne źródła ogółem

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 010 01010

ogółem 0,00 0,00 0,00
6050

6057

6059

2 010 01010

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
6057 0,00

6059
0,00

3 010 01010

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6050

6057 0,00 0,00

6059 0,00

4 010 01010

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060

6067 0,00 0,00

6069 0,00

5 010 01010

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060

6067 0,00

6069 0,00

6 600 60014

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057 0,00

6059

0,00

7 600 60016

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057 0,00

6059

0,00

Lp.
Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Rok 2014 
(8+9+10+11)

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki pochodzące
z innych  źródeł*

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

Dotacje i 
środki z 
budżetu 
państwa 

Dotacje i 
środki od 
innych jst 

w tym: kredyty, 
pożyczki

Budowa kanalizacji 
sanitarnej  w Piasku 

1 906 550,65 173 141,65 589 697,00 1 143 712,00 1 143 712,00

Urząd Miejski 
Woźniki

375 600,00 50 600,00 325 000,00

1 148 212,00 4 500,00 1 143 712,00 1 143 712,00
382 738,65 118 041,65 264 697,00

Dokumentacja projektowa 
– budowa przyłączy 
kanalizacji sanitarnej ul. 
Wolności i Lubszecka w 
Babienicy 

24 600,00 24 600,00

Urząd Miejski 
Woźniki

24 600,00 24 600,00

Budowa wodociągu w 
kamienicy ul. Powstańców

24 000,00 24 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

24 000,00 24 000,00

Zakup pompy głębinowej - 
Psary

22 193,29 22 193,29

Urząd Miejski 
Woźniki

22 193,29 22 193,29

Zakup pomp - 
przepompownie i 
oczyszczalnia w Psarach

15 780,00 15 780,00

Urząd Miejski 
Woźniki

15 780,00 15 780,00

Przebudowa dróg 
gminnych 635007S i 
6350035S ul. Kopernika i 
Wolności oraz drogi 
powiatowej 2312S ul. 
Tarnogórska w 
Woźnikach

128 647,00 128 647,00

Urząd Miejski 
Woźniki

128 647,00 128 647,00

Przebudowa dróg 
gminnych 635007S i 
6350035S ul. Kopernika i 
Wolności oraz drogi 
powiatowej 2312S ul. 
Tarnogórska w 
Woźnikach

815 000,00 2 000,00 813 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

815 000,00 2 000,00 813 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 6028



Strona 2 z 4

Dział Rozdz. §**

z tego źródła finansowania

inne źródła ogółem

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Lp.
Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Rok 2014 
(8+9+10+11)

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki pochodzące
z innych  źródeł*

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

Dotacje i 
środki z 
budżetu 
państwa 

Dotacje i 
środki od 
innych jst 

w tym: kredyty, 
pożyczki

8 600 60016

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057 0,00
6059 0,00

9 600 60016

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6050

6057 0,00

6059 0,00

10 600 60017

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057 0,00

6059
0,00

11 600 60017

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
6057 0,00

6059 0,00

12 600 60095

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057 0,00
6059 0,00

13 700 70005

ogółem

Wykup gruntów 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060

6067 0,00

6069 0,00

14 750 75023

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060

6067 0,00

6069 0,00

15 754 75412

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060

6067 0,00

6069 0,00

16 754 75412

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
6057

6059

Budowa chodnika ul. 
Polna w Lubszy (F. 
sołecki)

27 012,00 27 012,00

Urząd Miejski 
Woźniki

27 012,00 27 012,00

Budowa chodnika ul. 
Polna w Lubszy 

171 400,00 3 400,00 168 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

171 400,00 3 400,00 168 000,00

Budowa zjazdów 
publicznych z drogi 
wojewódzkiej nr 789 na ul. 
Dworcową i Asfaltową w 
Woźnikach

95 000,00 95 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

95 000,00 95 000,00

Modernizacja drogi 
dojazdowej do pól 
pomiędzy m. Piasek a m. 
Psary

121 237,00 61 237,00 60 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

121 237,00 61 237,00 60 000,00

Wiaty przystankowe - 
Woźniki ul. Florianek, 
Psary ul. Główna (przy 
szkole)

12 000,00 12 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

12 000,00 12 000,00

12 000,00 12 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

12 000,00 12 000,00

Modernizacja budynku 
Ratusza - parter

320 000,00 20 000,00 300 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

320 000,00 20 000,00 300 000,00

Zakup samochodu 
strażackiego - OSP 
Kamienica

117 000,00 117 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

117 000,00 117 000,00

Zagospodarowanie terenu 
OSP Psary

16 951,00 16 951,00

Urząd Miejski 
Woźniki

16 951,00 16 951,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 6028



Strona 3 z 4

Dział Rozdz. §**

z tego źródła finansowania

inne źródła ogółem

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Lp.
Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Rok 2014 
(8+9+10+11)

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki pochodzące
z innych  źródeł*

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

Dotacje i 
środki z 
budżetu 
państwa 

Dotacje i 
środki od 
innych jst 

w tym: kredyty, 
pożyczki

17 754 75412

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057 0,00

6059 0,00

18 801 80104

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 0,00

6067

6069 0,00

19 852 85219

ogółem

Zakup serwera - ZEASZ

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060

6067 0,00

6069 0,00

20 851 85121

ogółem 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 300,00

6057 0,00

6059 0,00

21 851 85121

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6050

6057 0,00

6059 0,00

22 852 85219

ogółem

Zakup serwera - MGOPS

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MGOPS Woźniki
6060

6067 0,00

6069 0,00

23 900 90001

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6050

6057 0,00

6059 0,00

24 900 90001

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060

6067 0,00

6069 0,00

25 900 90005

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057

6059 0,00

Nadbudowa i rozbudowa 
budynku OSP w 
Babienicy

271 669,00 201 669,00 70 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

271 669,00 201 669,00 70 000,00

Zakup urządzeń na plac 
zabaw przy przedszkolu w 
Psarach

30 000,00 30 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki30 000,00 30 000,00

7 000,00 7 000,00 Zespół 
Ekonomiczno-

Administracyjny 
Szkół

7 000,00 7 000,00

Termomodernizacja 
budynku GZOZ w 
Woźnikach

260 300,00 260 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

260 300,00 260 000,00

Budowa parkingu - GZOZ 
w Woźnikach

308 000,00 26 000,00 282 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

308 000,00 26 000,00 282 000,00

20 000,00 20 000,00

20 000,00 20 000,00

Modernizacja 
oczyszczalni ścieków w 
Woźnikach

630 100,00 113 138,00 516 962,00

Urząd Miejski 
Woźniki

630 100,00 113 138,00 516 962,00

Zakup pomp - 
przepompownie w 
Woźnikach

10 000,00 10 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

10 000,00 10 000,00

Budowa kolektorów 
słonecznych

1 344 000,00 1 319 000,00 25 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

97 000,00 97 000,00

25 000,00 25 000,00
1 222 000,00 1 222 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 6028



Strona 4 z 4

Dział Rozdz. §**

z tego źródła finansowania

inne źródła ogółem

1 2 3 3a 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Lp.
Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Rok 2014 
(8+9+10+11)

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki pochodzące
z innych  źródeł*

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

Dotacje i 
środki z 
budżetu 
państwa 

Dotacje i 
środki od 
innych jst 

w tym: kredyty, 
pożyczki

26 900 90015

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057 0,00

6059 0,00

27 921 92109

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057
6059

28 926 92601

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
6057 0,00

6059 0,00 0,00

29 926 92601

ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

6057

6059

30 926 92695

ogółem
6050

6057

6059
ogółem

Ogółem

0,00

6050 0,00 0,00 0,00

6057 0,00 0,00 0,00 0,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
6060 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6067 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6069 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dobudowa punktów 
oświetlenia ulicznego

180 000,00 180 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

180 000,00 180 000,00

Modernizacja sali 
widowiskowej Miejsko-
Gminnym Ośrodku 
Kultury  Woźniki

254 275,62 177 377,23 76 898,39 76 898,39

Urząd Miejski 
Woźniki

124 831,39 124 831,39

76 898,39 76 898,39 76 898,39

52 545,84 52 545,84

Zagospodarowanie terenu 
MLKS Woźniki

19 499,71 19 499,71

Urząd Miejski 
Woźniki

19 499,71 19 499,71

Rozbudowa budynku 
socjalno-gospodarczego 
Miejskiego Klubu 
Sportowego w Woźnikach 

44 425,22 15 530,59 28 894,63 28 894,63

Urząd Miejski 
Woźniki

8 306,96 8 306,96

28 894,63 28 894,63 28 894,63

7 223,63 7 223,63

Budowa siłowni (F. 
sołecki)

15 000,00 15 000,00

Urząd Miejski 
Woźniki

15 000,00 15 000,00

7 223 640,49 2 433 829,47 3 296 659,00 128 647,00 60 000,00 1 304 505,02 1 249 505,02

4 046 154,06 942 545,06 2 914 962,00 128 647,00 60 000,00

1 279 005,02 4 500,00 1 274 505,02 1 249 505,02
1 664 508,12 1 399 811,12 264 697,00

203 973,29 86 973,29 117 000,00

30 000,00 30 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 6028



Załącznik nr 4 do Uchwały Rady Miejskiej w Woźnikach Nr 471/XXXVII/2014 z dnia 06.11.2014 roku

plan zmiana planu
Dochody

801 Oświata i wychowanie
80101 Szkoły Podstawowe
80104 Przedszkola
80120 Licea ogólnokształcące

Wydatki
801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły Podstawowe
80104 Przedszkola
80120 Licea ogólnokształcące

Zmiana planu dochodów i wydatków na wydzielonych rachunkach dochodów 
jednostek oświatowych na 2014 rok

plan po 
zmianach

33 000,00  10 000,00       43 000,00      
33 000,00
26 000,00  10 000,00       36 000,00      

3 000,00
4 000,00

33 000,00  10 000,00       43 000,00      
33 000,00
26 000,00  10 000,00       36 000,00      

3 000,00
4 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 6028


	doc1
	doc1
	06.11.2014
	Arkusz 1_2

		2014-11-20T08:40:59+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




